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VNK:n lausunto ehdotuksesta 
hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle arpajaislain muuttamisesta 

Sisäministeriö on lausuntopyynnöllä (11.4.2022) VN/6327/2022-SM-2 pyytänyt valtioneuvoston 
kanslialta lausuntoa ehdotuksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle  arpajaislain muuttamisesta 
(VAHVA VN/6327/2022). Esityksen tavoitteena on poistaa rahapelituotolla rahoitettujen toimintojen 
taloudellinen ja määrärahatasoon liittyvä riippuvuus Veikkaus Oy:n tuotosta. Tavoitteena on myös 
vahvistaa rahapelihaittojen ehkäisyä ja vähentämistä yksinoikeusjärjestelmässä. 
 

Vastauksena lausuntopyyntöön VNK toteaa seuraavaa: 

1. Ehdotus vastaa hyvin esityksen pohjana olleen valtioneuvoston 26.8.2021 asettaman  
parlamentaarisen hankkeen tuottamaa yhteisymmärrysmuistiota.  

2. Ehdotuksessa todetaan, että ”tuoton ohjaamisella yhteiskunnan käyttöön ja tuoton 
yleishyödyllisellä käyttötarkoituksella on katsottu olevan myös vaikutusta rahapelitoiminnan 
kansalliseen hyväksyttävyyteen (Komiteanmietintö 5:1995, HE 96/2008 vp)”. Onko tuosta 
vaikutuksesta annettavissa tarkempaa arviota? 

3. Tavoitteena on turvata rahapelien tuotolla aiemmin rahoitetuille sekä mahdollisille uusille 
vastaaville käyttötarkoituksille ennustettava,vakaa ja toimijoiden autonomian turvaava 
riittävä rahoitus ja varmistaa osaltaan suomalaisen yksinoikeuteen perustuvan 
rahapelijärjestelmän oikeuttamisperusteiden toteutumista. Tavoitteena on myös varmistaa 
osaltaan rahapelihaittojen ehkäisyyn ja vähentämiseen tehtävien panostusten riittävyys sekä 
lisätä panostusten ja niillä aikaansaatavien vaikutusten läpinäkyvyyttäja todennettavuutta. 
Miten ehdotus edistää näiden tavoitteiden toteutumista nykyistä lakia paremmin? Miten 
ehdotuksessa näkyy vaatimus siitä, että kansallisen rahapelijärjestelmän tulee 
oikeuskäytännön mukaisesti turvata asetettujen tavoitteiden saavuttaminen 
johdonmukaisella ja järjestelmällisellä tavalla. 

4. Osiossa ”4.3.2. Vaikutukset viranomaisten toimintaan” ei ole arvioitu vaikutuksia maa- ja 
metsätalousministeriön osalta. Vaikutukset lienevät vähäisiä, mutta sekin olisi hyvä siinä 
tapauksessa todeta arvioiduksi. 

 

Osastopäällikkö  Seppo Määttä 

  
 

Jakelu             SM Sisäministeriö  
            SM Lainsäädäntöyksikkö, poliisiosasto 
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